
RSS.0011.1.2025 

 

 

Zarządzenie nr 103/2025 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 22 października 2025 roku 
 

zmieniające skład Rady Dydaktycznej Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), § 23 ust. 3 pkt 2 oraz § 39  
ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się zarządzenie nr 95/2024 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 9 października 2024 roku w sprawie Rady Dydaktycznej Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu w ten sposób, że: 
1) ze składu Rady odwołuje się prof. dr. hab. Pawła Rutkowskiego, prof. UPP dr. hab. 

Cezarego Bekera, prof. UPP dr. hab. Karola Durczaka, Dominikę Siutkowską i Damiana 
Tomaszewskiego; 

2) w skład Rady powołuje się prof. UPP dr. hab. Janusza Szmyta, prof. UPP dr. hab. 
Andrzeja Węgla, prof. UPP dr hab. Agnieszkę Faligowską, dr. inż. Dawida Wojcieszaka, 
Bartosza Dzierlę i Aleksandrę Grabską.  

2. Po dotychczasowych zamianach skład Rady jest następujący:  
Przewodniczący:   prof. dr hab. Piotr Ślósarz 
Prodziekani ds. studiów:  prof. UPP dr hab. Rafał Baum 

prof. UPP dr hab. Paweł Kołodziejski 

prof. UPP dr hab. Anna Szymczak-Graczyk 

prof. UPP dr hab. Edward Roszyk 

prof. UPP dr hab. Joanna Zeyland  

dr hab. Róża Biegańska-Marecik 

Przewodniczący rad programowych  
kierunków studiów:   prof. dr hab. Agata Chmurzyńska 

prof. dr hab. Bartłomiej Mazela 

prof. dr hab. Tomasz Rogoziński 

prof. dr hab. Maciej Zaborowicz 

prof. UPP dr hab. Renata Cegielska-Radziejewska 

prof. UPP dr hab. Hanna Dorna 

prof. UPP dr hab. Agnieszka Faligowska 

prof. UPP dr hab. Agnieszka Mocek-Płóciniak 

prof. UPP dr hab. Dominik Kmiecik 

prof. UPP dr hab. Małgorzata Kołodziejczak 

prof. UPP dr hab. Aleksandra Łuczak 

prof. UPP dr hab. Małgorzata Makowska 

prof. UPP dr hab. Jan Mazurkiewicz 

prof. UPP dr hab. Katarzyna Nuc 

prof. UPP dr hab. Krzysztof Otremba 

prof. UPP dr hab. Lucyna Przezbórska-Skobiej 

prof. UPP dr hab. Łukasz Sobiech 

prof. UPP dr hab. Janusz Szmyt 

prof. UPP dr hab. Marek Urbaniak 

prof. UPP dr hab. Andrzej Węgiel 



dr hab. Jacek Kamczyc 

dr hab. Natalia Walczak 

dr hab. Joanna Wicher-Dysarz 

dr hab. Agnieszka Wilkaniec 

dr inż. Małgorzata Muzolf-Panek 

dr inż. Jakub Pulka 

dr inż. Jarosław Uglis 

dr inż. Dawid Wojcieszak 

dr wet. Jan Włodarek 

Kierownik Działu Studiów  
i Spraw Studenckich:   dr inż. Teresa Siatkowska 
Przedstawiciele studentów: Bartosz Dzierla  

Aleksandra Grabska.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 Rektor 

       /-/ 
prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  

 

 

  


